
条例　その一

区　　分 利用料金

9,320円

12,360円

5,600円

1,670円

2,200円

990円

1，990円

2，610円

1,150円

730円

940円

410円

2，930円

3，870円

1,720円

5，230円

6，910円

3,090円

6，520円

8，160円

7，860円

条例　その二

区　　分 利用料金

520円

520円

260円

260円

260円

130円

小学生 310円

中学生 520円

一　般 620円

小学生 150円

中学生 250円

一　般 300円

夜間（午後6時～9時）

スポーツセンター 温水プール 基本料金
（２時間まで）

超過料金
（１時間当り）

単　　　　　　位

交流センター 盲人卓球室 基本料金（２時間まで）

午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

超過料金（１時間当り）

午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

ＯＡ研修室 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

スポーツセンター 体育館 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

プレイルーム 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

アートワークルーム 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

調理実習室 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

徳島県立障がい者交流プラザにおける利用料金の額

（施設の利用料金）

単　　　　　　位

交流センター 研修室 午前（午前9時～正午）

午後（午後1時～5時）

夜間（午後6時～9時）

会議室 午前（午前9時～正午）



条例　その三

区　　分 利用料金

410円

520円

条例　その四

区　　分 利用料金

温水プール回数券 3，100円

　（利用１１回分） 5，200円

6，200円

トレーニング室回数券

　（利用１１回分） 4，100円

5，200円

温水プール及び 740円

トレーニング室共通 900円

利用券

スポーツセンター 小学生

中学生

一　般

中学生

一　般

中学生

一　般

スポーツセンター トレーニング室 1回当たり

　　中学生

　　一般

単　　　　　　位

単　　　　　　位


