徳島県立障がい者交流プラザにおける利用料金の額

(施設の利用料金)

条例 その一

区分	単	位	利用料金
交流センター	研修室	午前(午前9時~正午)	9,320円
		午後(午後1時~5時)	12,360円
		夜間(午後6時~9時)	5,600円
	会議室	午前(午前9時~正午)	1,670円
		午後(午後1時~5時)	2,200円
		夜間(午後6時~9時)	990円
	調理実習室	午前(午前9時~正午)	1, 990円
		午後(午後1時~5時)	2, 610円
		夜間(午後6時~9時)	1,150円
	プレイルーム	午前(午前9時~正午)	730円
		午後(午後1時~5時)	940円
		夜間(午後6時~9時)	410円
	アートワークルーム	午前(午前9時~正午)	2, 930円
		午後(午後1時~5時)	3,870円
		夜間(午後6時~9時)	1,720円
	OA研修室	午前(午前9時~正午)	5, 230円
		午後(午後1時~5時)	6, 910円
		夜間(午後6時~9時)	3,090円
スポーツセンター	体育館	午前(午前9時~正午)	6, 520円
		午後(午後1時~5時)	8, 160円
		夜間(午後6時~9時)	7,860円

条例 その二

区分		単	位		利用料金
交流センター	盲人卓球室		基本料金(2時	時間まで)	
			午前(午前9時	~正午)	520円
			午後(午後1時	· ~ 5時)	520円
			夜間(午後6時	;∼ 9時)	260円
			超過料金(1日	時間当り)	
			午前(午前9時	~正午)	260円
			午後(午後1時	· ~ 5時)	260円
			夜間(午後6時	· ~ 9時)	130円
スポーツセンター	温水プール		基本料金	小学生	310円
		(2時間まで)	中学生	520円	
				一般	620円
		超過料金 (1時間当り)	小学生	150円	
			中学生	250円	
				一 般	300円

条例 その三

<u> </u>			
区分	単	位	利用料金
スポーツセンター	トレーニング室	1回当たり	
		中学生	410円
		一般	520円

条例 その四

区分	単	位	利用料金
スポーツセンター	温水プール回数券	小学生	3, 100円
	(利用11回分)	中学生	5, 200円
		一 般	6, 200円
	トレーニング室回数差		
	(利用11回分)	中学生	4, 100円
		一 般	5, 200円
	温水プール及び	中学生	740円
	トレーニング室共通	一 般	900円
	利用券		